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U_] E ﬂ) KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE
Nr.(./%prot. Elbasan, mé #..05.2020
2/
VENDIM

Nr. /2 , date 11.05.2020
PER

MIRATIMIN E APLIKIMEVE TE PERSONELIT AKADEMIK QE KANDIDOJNE PER
POSTIN E AUTORITETIT DREJTUES REKTOR I UNIVERSITETIT TE ELBASANIT
“ALEKSANDER XHUVANI”

Né zbatim t& Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té lart¢ né Republikén e Shqipérisé”; né Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Elbasanit “A. Xhuvani”
miratuar me Vendim té Senatit Akademik nr. 10, daté12.02.2020”; Kreu II, neni 6, pika 2, germa/g,
Kreu IV, neni 17, pika 1,2, neni 18, Urdhrat e MASR nr.8, daté 14.01.2008 nr 108, daté 08.05.2020
KIZ né mbledhjen e datés 11.05.2020

VENDOSI:

1- Té miratojé pér té kandiduar pér postin e autoritetit drejtues Rektor né Universitetin e Elbasanit
“Aleksandér Xhuvani:

- Prof.Dr. SKENDER HYSNI TOPI

2- Ngarkohet Kryetari i KZI pér publikimin e kétij vendimi né mjediset e Universitetit t¢ Elbasanit
“Aleksandér Xhuvani”

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetar:{Arjan Hyka

Anétar: Luan Kola %
Anétar: Marsel Sulanjaku /

Anétar: Selma Myslihaka @

Anétar: Artan Lila

Anétar: Marsida Duci
Anétar: Mitilda Gugu

Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al, info@uniel.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Elbasan, mé”/Z.05.2020

VENDIM
Nr. /3 , date 11.05.2020
PER

MIRATIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE TE PERSONELIT AKADEMIK QE
KANDIDOJNE PER ANETARE TE SENATIT AKADEMIK SI PERFAQESUES TE
FAKULTETIT TE SHKENCAVE HUMANE

Né zbatim t& Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t&é larté né Republikén e Shqipérisé”; né Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Elbasanit “A. Xhuvani”
miratuar me Vendim té Senatit Akademik nr. 10, daté12.02.2020”; Kreu II, neni 6, pika 2, germa/g,
Kreu IV, neni 17, pika 1,2, neni 18, Urdhrat e MASR nr.8, daté 14.01.2008 nr 108, daté 08.05.2020
KIZ né mbledhjen e datés 11.05.2020

VENDOSI

1- Té miratojé listén e kandidatéve qé konkurrojné pér anétar t& Senatit Akademik, si personel
akademik pérfagésues té Fakultetit t& Shkencave Humane, personat e méposhtém:

Nr | Emér Atésia Mbiemér Nr | Emér Atésia Mbiemér
1 ABDULLA RESHAT BALLHYSA 7 ROLAND SIF GJINI

2 ARDIAN SKENDER LAMI 8 RAKELA PAJO LUNIKU

3 ELVIRA HYSNI LUMI 9 RUDINA JANI MITA

4 EMA KRISTO KRISTO 10 | RUDIAN RAMAZAN | ZEKTHI

5 MAJLINDA SULEJMAN PERRIU 11 | TEUTA SHAQIR TOSKA

6 MELEQ BEHEXHET SHOPI

2- Ngarkohet Kryetari i KZI pér zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Anétar: Artan Lila

Anétar: Marsida Du

Anétar: Mitilda Gugu

KOMISIONI

Anétar: Luan Kola

-

Anétar: Marsel Sulanjaku

Anétar: Selma Myslihaka

&

Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al, info@uniel.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE
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Elbasan, mé {/..05.2020
VENDIM

Nr. % , date 11.05.2020

PER

MIRATIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE TE PERSONELIT AKADEMIK QE
KANDIDOJNE PER ANETARE TE SENATIT AKADEMIK SI PERFAQESUES TE
FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE NATYRES

Né zbatim t& Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t€ lart¢ né Republikén e Shqipérisé”; né Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Elbasanit “A. Xhuvani”
miratuar me Vendim té Senatit Akademik nr. 10, daté12.02.2020’; Kreu II, neni 6, pika 2, germa/g,
Kreu IV, neni 17, pika 1,2, neni 18, Urdhrat e MASR nr.8, daté 14.01.2008 nr 108, daté 08.05.2020
KIZ né mbledhjen e datés 11.05.2020

VENDOSI

1- Té miratojé listén e kandidatéve qé konkurrojné pér anétar t& Senatit Akademik, si personel
akademik pérfagésues té Fakultetit t& Shkencave t& Natyrés, personat € méposhtém:

Nr | Emér Atésia Mbiemér

1 BEDERIANA | TODI SHYTI

2 EDUARD ABEDIN DOMI

3 ELIOR FLAMUR VILA

4 | PECI FOTI NAQELLARI
5 SOTIR LILI MALI

2- Ngarkohet Kryetari i KZI pér zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né¢ fuqi menj&heré.

KOMISIONI
: Arjan Hyka

Anétar: Artan Lila Anétar: Luan Kola

W

Anétar: Marsel Sulanjaku ¢

Erp

Anétar: Marsida Duci

Anétar: Mitilda Gugu Anétar: Selma Myslihaka

Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al, info@uniel.edu.al
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\\: i UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
U—I\LE] KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr.é% prot. Elbasan, mé /.05.2020
1y

VENDIM
Nr. /9, date 11.05.2020
PER

MIRATIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE TE PERSONELIT AKADEMIK QE
KANDIDOJNE PER ANETARE TE SENATIT AKADEMIK SI PERFAQESUES TE
FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Né zbatim té Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipéris€”; né Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Elbasanit “A. Xhuvani”
miratuar me Vendim t& Senatit Akademik nr. 10, daté12.02.2020”; Kreu II, neni 6, pika 2, germa/g,
Kreu IV, neni 17, pika 1,2, neni 18, Urdhrat e MASR nr.8, daté 14.01.2008 nr 108, daté 08.05.2020
KIZ né€ mbledhjen e datés 11.05.2020

VENDOSI

1. Té miratojé listén e kandidatéve qé konkurrojné pér anétar t& Senatit Akademik, si personel
akademik pérfagésues té Fakultetit té Shkencave té Edukimit , personat e méposhtém:

Nr | Emér Atésia Mbiemér Nr | Emér Atésia Mbiemér

1 ARMANDO FERDINAND SHENGIJERGIJT | 5 PRANVERA ILIA GJOCI

2 EDMOND FAIK BICOKU 6 SHPETIM HYSEN CAUSHI

3 ELISABETA LUAN OSMANAIJ 7 VALENTINA | RRAPUSH | HAXHIYMERI
4 MANUELA SKENDER VAROSHI 8 XHEVDET LAME ZEKAJ

1. Ngarkohet Kryetari i KZI pér zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KOMISIONI

Kryetat Arjan Hyka
Anétar; Artan Lila Anétar: Luan Kola '

Anétar: Marsel Sulanjaku /6,( "

Anétar: Selma Myslihaka %}9

Anétar: Marsida Duci

Anétar: Mitilda Gugu

Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al, info@uniel.edu.al
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VENDIM
Nr. /6 , date 11.05.2020

PER

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Elbasan, mé/..05.2020

MIRATIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE TE PERSONELIT AKADEMIK QE
KANDIDOJNE PER ANETARE TE SENATIT AKADEMIK SI PERFAQESUES TE

FAKULTETIT EKONOMIK

Né zbatim té Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
né Rregulloren “Pér organizimin e

institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipéris€”;

zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Elbasanit “A. Xhuvani”
miratuar me Vendim té Senatit Akademik nr. 10, daté12.02.2020”; Kreu II, neni 6, pika 2, germa/g,
Kreu IV, neni 17, pika 1,2, neni 18, Urdhrat e MASR nr.8, daté 14.01.2008 nr 108, daté 08.05.2020

KIZ né mbledhjen e datés 11.05.2020

VENDOSI

1- T& miratojé listén e kandidatéve qé konkurrojné pér anétar té Senatit Akademik, si personel

akademik pérfaqésues té Fakultetit Ekonomik , personat e méposhtém:

Nr | Emér Atésia Mbiemér Nr | Emér Atésia Mbiemér
1 ALTIN SULEJIMAN IDRIZI 5 MARSIDA JANI ASHIKU
2 ALI AHMET TURHANI 6 NADA RUSHAN TAPIJA
3 ALKETA SAKO VANGIJELI 7 SHPETIM KADRI CERRI
4 ELVIRA YZEIR FETAHU 8 REZARTA BASHKIM | TAHIRAJ
2- Ngarkohet Kryetari i KZI pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KO ISIONI

Anétar: Artan Lila Anétar: Luan Kola %

Anétar: Marsida Duci

Anétar: Mitilda Gugu

Anétar:

Anétar:

Marsel SulanjakW
Selma Myslihaka @

Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al, info@uniel.edu.al
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UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE
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VENDIM

Nr. /7 , date 11.05.2020
PER

MIRATIMIN E LISTES TE KANDIDATEVE QFE KANDIDOJNE PER ANETARE TE
SENATIT AKADEMIK SI PERFAQESUES TE STUDENTEVE

Né zbatim té Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé¢”; né Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Elbasanit “A. Xhuvani”
miratuar me Vendim té Senatit Akademik nr. 10, daté12.02.2020”; Kreu II, neni 6, pika 2, germa/g,
Kreu IV, neni 17, pika 1,2, neni 18, pika3, Urdhrat e MASR nr.8, daté 14.01.2008 nr 108, daté
08.05.2020 KIZ né mbledhjen e datés 11.05.2020

VENDOSI

1. Té miratojé listén e kandidatéve qé konkurrojné pér anétar t& Senatit Akademik, si pérfagésues t&
studentéve , personat e méposhtém:

Nr | Emér Atésia Mbiemér
1 FRANCESKO | ALFRED ASLLANI
2 GERI EDMOND BICOKU

3 SILVJO BEHEXHET BALLIU

2. Ngarkohet Kryetari i KZI pér zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KOMISIONI
Kryeftar: Arjan Hyka

Anétar: Artan Lila Anétar: Luan Kola

e

Anétar: Marsel Sulanjaku /
Anétar: Selma Myslihaka @

Anétar: Marsida Duci

Anétar: Mitilda Gugu

Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al, info@uniel.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ﬁ”‘“‘“““ 5/ UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

UHP KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE
Nré.].,{./prot. Elbasan, mé #705.2020
/)
VENDIM

Nr/3, date 11. 05.2020

PER
RISHPALLJEN E PROCESIT TE REGJISTRIMIT TE KANDIDATEV PER ANETAR TE
SENATIT AKADEMIK PERFAQESUES TE FSHMT

Né zbatim té Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”; né Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin akademik né Universitetin e Elbasanit “A. Xhuvani”
miratuar me Vendim té Senatit Akademik nr. 10, daté¢ 12.02.2020 ”; Kreu IV “Regjistrimi i
kandidatéve”, neni 4, pika 15 neni 6, pika 2, germa/g , Urdhrat ¢ MASR nr.8, daté 14.01.2008 nr
108, daté 08.05.2020, duke gené se numri i kandidatéve &shté mé i vogél se numri i mandateve KIZ
né mbledhjen e datés 11.05.2020 '

VENDOSI:

1- Té rishpallé procesin e regjistrimit t& kandidatéve anétar senati akademik pérfaqésues té
FSHMT

2- Kané té drejté qé té aplikojné kandidaté té kategorisé profesor dhe kandidaté q&é mbajné gradén
doktor fituar Jashte apo brenda vendit.

3- Regjistrimi i kandidatéve fillon mé daté 25.05.2020. ora 08. 0 dhe pérfundon mé daté
29.05.2016 ora 12

4- Kérkesat e kandidatéve t& dorézohen prané sekretarit t€ KIZ.

5- Ngarkohet Kryetari i KIZ me publikimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
KOMISIONI

Kryetar;Arjan Hyka

Anétar: Luan Kola /ﬁ/

Anétar: Marsel Sulanjak

Anétar: Selma Myslihaka %

Anétar: Artan Lila

Anétar; Marsida Duci

Anétar: Mitilda Gugu

Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al, info@uniel.edu.al



